
 
 

UCHWAŁA NR XIX/141/25 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego, przedszkoli specjalnych, przedszkoli integracyjnych, szkół, szkół integracyjnych 
i placówek, dla których gmina-miasto Grudziądz jest organem rejestrującym oraz trybu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 
poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/124/25 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, przedszkoli specjalnych, przedszkoli 
integracyjnych, szkół, szkół integracyjnych i placówek, dla których gmina-miasto Grudziądz jest organem 
rejestrującym oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2025 r. poz. 954) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) system informatyczny – należy przez to rozumieć program informatyczny służący do gromadzenia 
danych niezbędnych do naliczenia i rozliczenia dotacji, udostępniony jednostkom dotowanym 
nieodpłatnie przez Prezydenta. Do uruchomienia systemu informatycznego niezbędny jest komputer 
z dostępem do Internetu oraz zainstalowaną przeglądarką internetową. Nabycie systemu 
informatycznego finansowane jest ze środków własnych gminy – miasto Grudziądz.”; 

2) w § 5 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Informacja, o której mowa w ust. 2, sporządzana jest w formie podpisanego dokumentu 
przedkładanego Prezydentowi Grudziądza oraz w formie elektronicznej w systemie informatycznym. 
Informacja w formie elektronicznej zawiera następujące dane ucznia: imię i nazwisko, datę urodzenia, 
numer PESEL, adres zamieszkania, adres zameldowania, klasa/semestr, oddział, zawód oraz frekwencję 
za miesiąc poprzedni w przypadku szkół o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy.”; 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozliczenie wykorzystania dotacji jest przekazywane do organu dotującego do dnia 25. miesiąca 
następnego po przekazaniu dotacji. Rozliczenie organ prowadzący sporządza w formie elektronicznej 
w systemie informatycznym, a jego wydruk przekazuje Prezydentowi w formie podpisanego 
dokumentu.”; 

4) w § 9 uchyla się ust. 8; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2424



5) w § 9 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W przypadku, gdy organ prowadzący podejmie decyzję o zaprzestaniu działalności danego 
podmiotu, pisemnie powiadamia o tym fakcie organ dotujący. Dotowana jednostka zobowiązana jest 
przedłożyć rozliczenie wykorzystania dotacji.”; 

6) w §10 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Szymon Gurbin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2424


	UCHWAŁA NR XIX/141/25 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T13:18:49+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




